[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
Р Е Ш Е Н И Е
13.10.2016                                         п. Сандово                                               № 31
О внесении изменений в
Положение о бюджетном процессе
в муниципальном образовании
«Сандовский район»

Внести в решение Собрания депутатов Сандовского района от 27.12.2013  № 33 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сандовский район» следующие изменения:
1.В подразделе 1 «Внесение проекта решения о бюджете на рассмотрение Собрания депутатов Сандовского района»  Раздела 6 «Представление, рассмотрение и утверждение бюджета» пункт 1 изложить в новой редакции:

1) «Администрация Сандовского района вносит на рассмотрение Собрания депутатов Сандовского района проект решения о бюджете  в срок не позднее 1 декабря текущего года.»

2. Решение вступает в силу с момента его подписания и действует до 31 декабря 2016 года, подлежит размещению в информационно-коммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского района:                                              М.М.Тихомирова
Председатель Собрания депутатов
Сандовского района:                                                           О.В. Смирнова